REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA OCTUBRE 2020

Unidad en Nimerode  Valorizacién Total Total
Apellido Apellido Asignaciones que se Remuneracién  Ndmero de Valorizacién horas horas Cantidad Valorizacién
Paterno Materno Nombres Jornada Calificacién Profesional o Formacién Cargo o Funcién Region Especiales paga Bruta Mensual horas diurnas  horas diurnas  nocturnas nocturnas Horas Extras Horas Extras  Fecha Inicio [ ER T LM Observaciones

DOCENTE ACUNA ARAVENA MARCIA CAROLINA 42 horas  EDUCADORA DIFERENCIAL DOCENTE 09  SIN ASIGNACION  Pesos 1.212.608 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2016 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE EDUCACION

DOCENTE AGUAYO ESTRADA DANIELA ALEJANDRA 42 horas  DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.140.441 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2017 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE AGURTO CONCHA MARIA JOSE 42 horas  PROFESOR DE EDUCACION BASICA DOCENTE 09 (27) Pesos 1.304.298 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE ANDIA HERNANDEZ ANALIA SCARLET 33 horas  EDUCACION DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.211.794 0,00 0 0,00 0 0 0 31-08-2020 20-11-2020 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE ANDRADE FUENTES CAROLINA ANDREA 2 horas PROFESOR DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 43.949 0,00 0 0,00 0 0 0 01-04-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE ARAYA MONTECINOS  FERNANDA DANILA 42 horas  PROFESORA DIFERENCIAL DOCENTE 09 (27) Pesos 1.185.352 0,00 0 0,00 0 0 0 07-03-2017 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE ARRIAGADA VASQUEZ JAVIERA CONSTANZA 42 horas  PROFESORA DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 995.716 0,00 0 0,00 0 0 0 06-03-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN

DOCENTE AVILA SUAZO EVELYN CINTIA 40 horas  EDUCACION E DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.041.091 0,00 0 0,00 0 0 0 18-05-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL,

DOCENTE BAHAMONDE  PEREZ PAOLA ANDREA 42 horas  ESP.EN DOCENTE 09 (27) Pesos 1.484.071 0,00 0 0,00 0 0 0 05-03-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA EN EDUC. DIF. C/M EN

DOCENTE BARBOSA CAVAGNERO NICOLE NATHALIE 42 horas  DEFICIENC DOCENTE 09 (27) Pesos 1.187.072 0,00 0 0,00 0 0 0 14-03-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESOR DE EDUC. DIF. CON MENCION

TECN.PEDAGOGICC BARRA MORAGA CLAUDIA PATRICIA 38horas ENLE TECN.PEDAGOGICO 09 SIN ASIGNACION  Pesos 968.197 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE BARRAZA MEDINA MAGDALENA DEL PILAR 42 horas  EDUCADORA DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.012.994 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2017 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE BARRERA GATICA IVETTE DEL CARMEN 42 horas  PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.031.795 0,00 0 0,00 0 0 0 02-03-2015 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE BENITEZ PROVOSTE MARICEL PABLINA 42 horas  PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.185.531 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2016 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

TECN.PEDAGOGICC BERNAL SANDOVAL MARCELA ELISA 2 horas INGENIERO EN CONSTRUCCION CIVIL TECN.PEDAGOGICO 09 SIN ASIGNACION  Pesos 42.972 0,00 0 0,00 0 0 0 01-04-2019 15-11-2020 SIN OBSERVACIONES
PROFESOR DE ESTADO EN EDUCACION

DOCENTE BIZAMA FUENTES YASNA SOLEDAD 1 horas FISICA, DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 21.127 0,00 0 0,00 0 0 0 01-04-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE BOBADILLA ORTIZ SUSY DEL CARMEN 42 horas  EDUCADORA DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.592.205 0,00 0 0,00 0 0 0 09-06-2017 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE BREVIS CONTRERAS KAMILA ANGELICA 42 horas  ESTUDIANTE DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.087.263 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2016 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE BRICENO MOLINA ALICIA ALEJANDRA 42 horas  PROFESOR (RA) EDUCACION BASICA DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 990.570 0,00 0 0,00 0 0 0 01-08-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE CALDERON TORO PALOMA ANDREA 42 horas  PROFESORA DE EDUC, DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.041.822 0,00 0 0,00 0 0 0 04-03-2020 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

TECN.PEDAGOGICC CARCAMO CACERES CRISTIAN ESTEBAN 44 horas  PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL TECN.PEDAGOGICO 09 (27) Pesos 1.439.150 0,00 0 0,00 0 0 0 02-03-2020 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE LENGUAJE Y

DOCENTE CARDENAS FUENTES BARBARA MARIANA 3 horas COMUNICACION DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 54.509 0,00 0 0,00 0 0 0 01-04-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESOR DE EDUACION DIFERENCIAL

DOCENTE CARRASCO BENVENUTO ROSA LETICIA 42 horas  MENCION DOCENTE 09 (27) Pesos 1.413.474 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL

DOCENTE CARRASCO MENDOZA CLAUDIA VALENTINA 42 horas  MENCIONT DOCENTE 09  SIN ASIGNACION  Pesos 1.367.020 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFEOR DE EDUCACION DIFERENCIAL

DOCENTE CARTES OVALLE LEANDRO JAVIER 42 horas  MENCION DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.041.822 0,00 0 0,00 0 0 0 11-03-2020 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
EDUCADORA DE OPARVULOS MENCION

TECN.PEDAGOGICC CASANUEVA  HUENUL KARLA JASSMINE 44 horas  GESTON DE CALIDAD TECN.PEDAGOGICO 09 (27) Pesos 1.562.978 0,00 0 0,00 0 0 0 01-07-2011 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE EDUCACION

DOCENTE CASTILLO ALARCON PAULINA DANIELA 42 horas  DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.234.073 0,00 0 0,00 0 0 0 07-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON

DOCENTE CHAVEZ KINDERMAN  KATERINNE ALEJANDRA 42 horas  ESP. DOCENTE 09 (27) Pesos 1.098.174 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESOR EN EDUCACION DIFERENCIAL

DOCENTE CLAVERIA TRIPAYANTE ~ SARA JOCELIN 42 horas  MENC TRANSTORNOS DE AUDICI DOCENTE 09  SIN ASIGNACION  Pesos 1.073.020 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL

DOCENTE CONTRERAS SALGADO CAROL TATIANA 35horas  MENCIO DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.073.778 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESOR EN EDUCACION DIFERENCIAL

DOCENTE CORTES ZURITA JANY MODESTA 39 horas  M/TRAS DOCENTE 09 (27) Pesos 715.668 0,00 0 0,00 0 0 0 17-08-2020 20-10-2020 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE DEL VALLE LiLLO KARINA ANDREA 42 horas  EDUCADORA DIFERENCIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.311.015 0,00 0 0,00 0 0 0 05-03-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL

DOCENTE DELGADO CASTRO MARIA CECILIA 35horas  MENCIONT DOCENTE 09  SIN ASIGNACION  Pesos 1.228.034 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL,

DOCENTE DIAZ CALFULEN DANIELA ROMINA 42 horas C/ME DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 1.120.454 0,00 0 0,00 0 0 0 19-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES
PROFESORA DE EDUCACION DIF. CON

DOCENTE DIAZ HERNANDEZ ~ MARIA JOSE 42 horas  MENCION DOCENTE 09  SIN ASIGNACION  Pesos 1.073.020 0,00 0 0,00 0 0 0 01-03-2018 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE DIAZ LIENCURA ERNA KARIN 3 horas PROFESORA GRAL. BASICA DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 56.338 0,00 0 0,00 0 0 0 01-04-2019 28-02-2021 SIN OBSERVACIONES

DOCENTE ESSE ARAVENA BRIGITTE DANIELA 28 horas  TECNICO EN EDUCACION ESPECIAL DOCENTE 09 SIN ASIGNACION  Pesos 473.246 0,00 0 0,00 0 0 0 01-10-2020 06-11-2020 SIN OBSERVACIONES
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MATAMALA
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TECN.PEDAGOGICC MEZA

DOCENTE
DOCENTE

MIGUELES
MILLALEN

TECN.PEDAGOGICC MILLAN

DOCENTE

MONSALVE

NAVARRETE
TORRES
SILVA

BANOS
FUENTEALBA
VALDEBENITO
CONTRERAS
NOVA
AMPUERO
SALDIAS
FLORES
HERNANDEZ
SANHUEZA
ALARCON
CATALAN
CANIUQUEO
FRANCO
SURBERT

JOFRE

ALMENDRA
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CANIULAF
mufoz

HUEICHALEO

ADRIAZOLA
BRITO

CHACON
DIETERICH

PENA

ALARCON

muRoz
soLIS

DELRIO

TORRES

CONSTANZA ANGELICA
LORENA DEL CARMEN
CATALINA ANDREA
TRINIDAD ANTONIA
ANGELICA FERNANDA
MAKARENA PAZ

ELIAS JARED
KATHERINNE GISELL
YESSICA DEL CARMEN
XIMENA ISELA

VALENTINA ALEJANDRA
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NATALY MAKARENA ABIGA 42 horas

CARLA CONSUELO

TERESITA

ATALAYA LUZ

NOELIA YASMIN

MARJORIE GLENDA

DIANA PAULINA

MARIA INES
PAULA ANDREA

3 horas

42 horas
44 horas
35 horas
44 horas

40 horas

42 horas
42 horas

KATHERINE ORIANA ELIZAE 42 horas

PATRICIA NIVALDINA
RICHARD ANDRES
KAREN VALERIA
CAMILA ANDREA
PATRICIA INELIA
PAOLA MARIBEL
MARIA GABRIELA

NICOLLES FERNANDA

MACARENA FERNANDA
NATALIA ANTONELLA

PAULA JAVIERA
KARIN GABRIELA

KEREN NOEMI

SINDY MADELEINE

TAMARA DENISSE
GISELLINA DEL ROSARIO

MICHELLE ANDREA

PAULA ELIZABETH
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TECN.PEDAGOGICC MONTOYA

DOCENTE MORA
DOCENTE MORALES
DOCENTE mufoz
DOCENTE mufNoz
DOCENTE NAHUEL
DOCENTE NAVARRO
DOCENTE NEIRA
DOCENTE OLAVE
DOCENTE ORTIZ
DOCENTE OSSES

TECN.PEDAGOGICC OVANDO
DOCENTE PALOMINO
DOCENTE PAREDES
TECN.PEDAGOGICC PEREDA

DOCENTE PEREZ

DOCENTE PINO
TECN.PEDAGOGICC PINOT

DOCENTE PRADENAS
DOCENTE RAMIREZ
TECN.PEDAGOGICC RAMIREZ

DOCENTE REY
TECN.PEDAGOGICC REYES
TECN.PEDAGOGICC RODRIGUEZ

DOCENTE RODRIGUEZ
DOCENTE ROJAS
DOCENTE ROSALES
DOCENTE RUIZ
DOCENTE SAAVEDRA
TECN.PEDAGOGICC SAAVEDRA
DOCENTE SAGREDO
DOCENTE SANCHEZ
DOCENTE SANDOVAL
DOCENTE SANDOVAL
DOCENTE SEGUEL
DOCENTE SEPULVEDA
DOCENTE SEPULVEDA
DOCENTE SEPULVEDA

TECN.PEDAGOGICC SOTO

DOCENTE 50TO
DOCENTE TOBAR
DOCENTE TORO
DOCENTE URIBE
DOCENTE VASQUEZ

TECN.PEDAGOGICC VASQUEZ

FERNANDEZ
TUMA
SOTO
ARROYO

mufNoz
TRIPAILAO

JOHANNA ESTER

NATALIA YASMIN

VANESSA MONICA

MARCELA ALEJANDRA

ESTRELLA VANESSA
PILAR TERESA

BURGEMEISTER MARIA JOSE

ROJAS

TRIPAILAF

GAETE

URIBE

mufoz
ARANEDA
PARRA
PEREZ

BUSTOS

AGURTO
VILLABLANCA

VALENCIA
HUIRCAN
SABATTIN

BRAVO
CERDA
MELLA

ROMERO
ALFARO
PEZOA
QUINTANA
QUILAHUEQUE
SALAS
CONTRERAS
RAPIMAN

GUTIERREZ
VASQUEZ

SANDOVAL

SANZANA

SEPULVEDA
ROJAS

HOFFMANN
MORA
PARANCAN
VEGA
CUEVAS

ESPINOZA
QUINTANA

MARIA SOLEDAD

NATALIA PAOLA

HILDA

NicoL

KAREN PAULINA
CATHERINE PAOLA
ALEJANDRO DANIEL
VENECIA JACQUELINE

YOSELYN FERNANDA

PAMELA ELIZABETH
MURIET DANISA

JACQUELINE VERONICA
MARIANA BELEN
CAROLINA VIVIANA

CLAUDIA ANDREA
GRETA EMILIA
SORAYA ELIZABETH

CAROLINA VICTORIA
TAMARA CAROLINA
PATRICIA CAROLINA
LUZ EMILIA

KAREN ANDREA
CINDY ALEJANDRA
VERENISSE ANDREA
PAMELA NICOLL

ANDREA HELVECIA
ANITA ANDREA

ELIZABETH LORENA

VALERIA DEL ROCIO

NICOLE ELIZABETH
MARCIA PAOLA LISELOTH

MARCELA ANDREA
MARTHA ALEJANDRA
KARINA ANDREA
MARCELA ALEJANDRA
FIDELINA NOEMY

CONSTANZA DANILA
PATRICIA

38 horas

35 horas

42 horas

42 horas
20 horas
2 horas

42 horas

42 horas

42 horas

35 horas

42 horas

42 horas
42 horas
42 horas
36 horas

42 horas

30 horas
42 horas

42 horas
44 horas
3 horas

38 horas
6 horas
44 horas

42 horas
42 horas
42 horas
44 horas
35 horas
34 horas
42 horas
42 horas

42 horas
42 horas

35 horas

44 horas

35 horas
42 horas

38 horas
42 horas
3 horas

42 horas
42 horas

44 horas
32 horas

PROFESORA DIFERENCIAL C/M EN
TRASTORNOS

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL

PROFESOR EN EDUCACION
DIFERENCIALM/TRAST
PROFESORA DE EDUC. DIF. CON
MENCION EN N

EDUCADORA DIFERENCIAL
PROFESOR

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL

CON ME

PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON

ESP.

PRFESORA DE EDUC. DIF. C/E NEET Y

DEF.M

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL,

C/ME

PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL CON

ESP.

PROFESORA DE EDUC, DIFERENCIAL C/M

EN DF

EDUCADORA DIFERENCIAL
DOCENTE DIFERENCIAL
PROFESOR DE ESTADO
PROFESORA DE EDUCACION
DIFERENCIAL

PROFESOR EN EDUCACION DIFERENCIAL

M/TRAS
DOCENTE

PROFESORA DE EDUC. DIFERENCIAL

MENCION T

PROFESORA DIFERENCIAL
PROFESORA DE INGLES
PROFESORA DE EDUCACION
DIFERENCIAL

EDUCADORA DE PARVULOS
PROFESORA

PROFESORA DIFERENCIAL C/M EN
TRASTORNOS

EDUCADORA DIFERENCIAL
EDUCADORA DIFERENCIAL
PROFESORA DIFERENCIAL
TECNICO DIFERENCIAL
EDUCADORA DIFERENCIAL
EDUCADORA DIFERENCIAL
PROFESORA DIFERENCIAL

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL

C/MEN
PROFESORA DIFERENCIAL

TECNICO EN EDUCACION DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUCACION
DIFERENCIAL

PROFESOR EN EDUCACION DIFERENCIAL

MENCIO
DOCENTE

PROFESOR DE EDUCACION DIFERENCIAL

PSICOPEDAGOGA
PROFESOR DE INGLES
TECNICO DIFERENCIAL
EDUCADORA DIFERENCIAL

PROFESORA DE EDUC, DIFERENCIAL C/M

EN DE
PROFESOR

TECN.PEDAGOGICO

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

TECN.PEDAGOGICO
DOCENTE
DOCENTE
TECN.PEDAGOGICO

DOCENTE

DOCENTE
TECN.PEDAGOGICO

DOCENTE
DOCENTE
TECN.PEDAGOGICO

DOCENTE
TECN.PEDAGOGICO
TECN.PEDAGOGICO

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
TECN.PEDAGOGICO
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE
DOCENTE

TECN.PEDAGOGICO
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

DOCENTE
TECN.PEDAGOGICO

09

09

09

09
09
09

09

09

09

09

09

09
09
09
09

09

09
09

09
09
09

09
09
09

09
09
09
09
09
09
09
09

09
09

09

09

09
09

09
09
09
09
09

09
09

SIN ASIGNACION

(27)

SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION

(27)

SIN ASIGNACION

(27)

(27)

SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
(27)

SIN ASIGNACION

(27)

(27)
SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION
(27)
SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
(27)

SIN ASIGNACION
(27)
SIN ASIGNACION
(27)
(27)
SIN ASIGNACION
(27)
SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION

(27)
(27)

(27)
SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION
(27)
SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

1.181.421

1.196.543

1.126.182

1.087.263
522.355
44.051

1.230.793

1.278.528

1.430.199

1.219.309

1.080.493

1.178.145

990.570
1.325.990
1.089.731

1.223.862

1.091.210
1.522.733

1.394.995
1.502.358
59.584

1.088.104
212.920
1.547.241

1.967.012
1.170.737
1.887.551
1.585.148
1.162.190

928.369
1.734.599
1.332.177

1.236.481
1.528.634

910.365

1.531.369

1.247.159
1.139.399

1.263.006
995.716
53.045
1.136.369
1.067.648

1.164.259
1.076.871

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

oo oo

o ooooooo o

o oo oo o o o o

o o

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

oo oo

o ooooooo o

o oo oo o o o o

o o

oo oo

Oooooooo o

o oo oo o o o o

o o

o ooo

=) =} Oooooooo o
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o

01-03-2019

11-05-2015

28-06-2018

01-03-2018
01-03-2020
01-03-2020

01-03-2018

01-03-2018

05-03-2019

18-04-2018

06-03-2018

01-03-2018
01-03-2019
01-03-2017
19-05-2015

01-03-2018

29-03-2019
02-04-2015

02-04-2018
01-03-2017
01-04-2019

01-03-2018
07-03-2019
02-03-2020

01-03-2018
01-03-2016
01-03-2016
01-03-2018
01-03-2017
01-03-2016
01-03-2016
13-03-2017

06-05-2019
01-03-2017

01-03-2018

01-03-2018

01-03-2019
29-02-2016

09-03-2015
07-03-2019
01-04-2019
19-02-2018
03-04-2017

14-03-2019
13-03-2019

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021
01-03-2021
28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES



DOCENTE

DOCENTE

TECN.PEDAGOGICC VILLAGRAN PARDO

VERA SEPULVEDA PAOLA MARGARITA

VERGARA DIAZ ARACELI
INGRID BEATRIZ

DOCENTE VILLAGRAN SANHUEZA DANIELA ALEJANDRA

DOCENTE VILLAR BARRERA CASSANDRA

DOCENTE VILLARROEL MIRANDA CRISTOFER MATIAS

TECN.PEDAGOGICC VOLPI AMIGO MIGUEL ARTURO

TECN.PEDAGOGICC YANEZ PALACIOS SUSANA BERTA

DOCENTE ZAPATA GUZMAN MARIA PAZ

DOCENTE ZURITA JUAREZ ANDREA KARINA
Asig.especiales

Céd. Haber Nombre de Haber

(4) RESPONSABILIDAD

(5) ASIG.PERFECCIO

(6) DES.DIFICIL

9) REM.ADI MUNICIP

(10) MEJOR.LEY19464

(11) MOVILIZACION

(14) BONIFIC.19.410

(17) LEY 19278 UMPC

(18) BON.LEY.19200

(27) EXC. ACADEMICA

(28) BIENIOS

(31) DIF.DE BIENIOS

(35) ASIG.ENC.RURAL

(39) Perf.2002, a Dic/200

(42) ASIG. DE ZONA

(46) DIFER.UMP.L19410

(49) DIF. ASIG.RURALIDAD

(61) BIENIOS DEL MES

(79) ACAP ASISTENTES

(89) BRP TITULO RELIQUIDACION

(90) BRP MENCION RELIQUIDACION

(91) RESPONSABILIDAD TP

(93) APELACION 2018 BDL

(94) BONO ART.46 L21196

(102)

EVALUADOR PAR

42 horas
42 horas
42 horas
44 horas

35 horas

35 horas
6 horas

20 horas
44 horas

42 horas

EDUCADORA DIFERENCIAL DOCENTE

Porfesora de ed. diferencial con mencion DOCENTE

PROFESOR TECN.PEDAGOGICO
EDUCADORA DIFERENCIAL DOCENTE
PROFESORA DE EDUC. DIF.C/ESP. EN

N.E.E.T.Y DEF. MENTAL DOCENTE

PROF. DE EDUC. DIFERENCIAL C/ESP. EN

N.E DOCENTE
DOCENTE TECN.PEDAGOGICO
PROFESORA DE EDUCACION

DIFERENCIAL TECN.PEDAGOGICO
EDUCACION DIFERENCIAL DOCENTE
PROFESORA DE EDUC. DIF. MENCION

TRASTORN DOCENTE

09
09
09
09

09

09
09

09
09

09

SIN ASIGNACION
(27)

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION

(27)
SIN ASIGNACION

SIN ASIGNACION
SIN ASIGNACION

(27)

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

1.316.390
1.527.997
1.176.002
1.126.986

871.943

991.551
123.024

652.502
1.424.503

1.478.251

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

01-03-2016
01-03-2018
07-04-2015
01-03-2016

06-03-2020

05-03-2019
15-04-2019

02-04-2012
01-03-2018

05-03-2019

28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021
28-02-2021

28-02-2021

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES
SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES



